INDICAÇÃO Nº:

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal a execução dos serviços

de nivelamento e cascalhamento nas ruas do Bairro Recreio Costa Verde, conforme

especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar ao setor competente da Administração,

a URGENTE execução dos serviços de nivelamento e cascalhamento nas ruas do Bairro

Recreio Costa Verde.

Trata-se de medida necessária e muito aguardada por todos os moradores

daquela região, tendo em vista o desnível e a grande quantidade de buracos encontrados nas

ruas de referido bairro. É local muito utilizado e com razoável fluxo de veículos, inclusive,

caminhões de pequeno porte, fato que demonstra ainda mais a necessidade de melhorias.

Dessa forma, a fim de atender antiga solicitação dos munícipes e oferecer

melhores condições ao bairro, aguarda-se a execução com urgência dos serviços de

nivelamento e cascalhamento do local.

 SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2023.

(Assinado Digitalmente)
JUNINHO PARODI

Vereador AVANTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5D8B8G9K2U7Y5J4
		2023-02-07T16:21:00-0300